
 
 

UCHWAŁA NR LVI/478/2024 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Powiatu 
Łęczyńskiego na lata 2024-2030, w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie  art. 12 pkt 4 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1259, ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego na lata 2024-2030, która 
określi uwarunkowania, cele i kierunki rozwoju powiatu. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego na 
lata 2024-2030, w tym tryb konsultacji przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr LV/460/2023 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego na lata 
2024-2030, w tym trybu jej konsultacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1393



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr LVI/478/2024  

Rady Powiatu w Łęcznej 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

 

TRYB I HARMONOGRAM  

OPRACOWANIA STARTEGII ROZWOJU POWIATU ŁĘCZYŃSKIEGO  

NA LATA 2024 – 2030  

 

 

1. Tryb opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego na lata 2024-2030: 

1) Za opracowanie projektu Strategii Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego na lata 2024-2030 odpowiedzialna 

będzie firma zewnętrzna oraz powołany Zarządzeniem Nr 32/2024 Starosty Łęczyńskiego Zespół ds. 

pracy nad Strategią Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego, w składzie którego znajdują się: Wicestarosta, 

Sekretarz Powiatu oraz Naczelnicy wydziałów i kierownicy zespołów Starostwa Powiatowego w 

Łęcznej.  

2) Do opracowania założeń, wizji, misji, celów strategicznych rozwoju powiatu zostaną wykorzystane 

dane z „Ankiety dla mieszkańców na potrzeby opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego 

na lata 2024-2030”, przedłożone przez mieszkańców powiatu. 

3) Zebranie uwag, które wpłynął podczas konsultacji społecznych, analiza, naniesienie zmian i 

przygotowanie ostatecznej wersji projektu strategii. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i 

wyników konsultacji oraz prezentacja sprawozdania na stronie www.powiatleczynski.pl . 

4) Za koordynację realizacji zadania odpowiedzialny jest Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu w 

Łęcznej. 

 

2. Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego na lata 2024-2030: 

a) Nadrzędną zasadą stosowaną podczas organizacji konsultacji, będzie dążenie  

do zaangażowania w proces konsultacji jak największej liczby mieszkańców powiatu oraz lokalnych 

partnerów społecznych i gospodarczych – poprzez dobór sposobów informowania o konsultacjach 

zapewniających dużą skuteczność przekazania informacji oraz dobór terminów i metod konsultacji 

maksymalnie dogodnych dla wszystkich. 

b) Konsultacje z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz mieszkańcami powiatu 

przeprowadzone zostaną w sposób następujący:  

a) poprzez organizację co najmniej 2 spotkań konsultacyjnych (dopuszczalna forma zdalna),  

b) poprzez zamieszczenie projektu Strategii wraz z formularzem zgłaszania uwag, opinii i wniosków 

na stronie internetowej powiatu;  

c) poprzez stworzenie możliwości bezpośredniego mailowego lub listownego składania uwag w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Łęcznej,  

d) poprzez wyłożenie wersji papierowej Strategii Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego na lata 2024-2030 

w Starostwie Powiatowym w Łęcznej.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1393



 

 

3. Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego na lata  

2024-2030:  

 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. ➢ wypracowanie wizji, misji, celów strategicznych rozwoju powiatu  

w wymiarze społecznym, gospodarczym i przestrzennym oraz określenie 

kierunków działań podejmowanych dla osiągnięcia celów strategii; 

➢ określenie oczekiwanych rezultatów planowanych działań oraz 

wskaźników ich osiągnięcia; 

➢ określenie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej powiatu; 

➢ projekt systemu realizacji strategii, w tym wytycznych do sporządzenia 

dokumentów wykonawczych. 

Luty 2024 

2. Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego na 

lata 2024-2030; 

Luty-Marzec 2024 

3. ➢ przygotowanie ostatecznej wersji projektu strategii i przyjęcie projektu 

uchwały; 

➢ podjęcie przez Radę Powiatu w Łęcznej uchwały o przyjęciu Strategii 

Rozwoju Powiatu Łęczyńskiego na lata 2024-2030. 

Kwiecień 2024 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1393


	UCHWAŁA NR LVI/478/2024 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-29T07:41:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




